
Monsieur Berseth Jean-Christophe 079 628 09 58 berseth@andre.ch andré sa Yens/Morges

Monsieur Bondon Christophe CCHE Lausanne SA 021 321 44 66 c.bondon@cche.ch

Monsieur Borloz Christophe 079 843 87 86 Implenia Suisse SA christophe.borloz@implenia.com

Monsieur Dessaux Fabrice Menuiserie Dessaux & Cie SA 021 806 10 66 dessaux@dessaux.ch

Madame Hyseni Florentina 079 490 07 67 florentina.h@hotmail.com

Monsieur Nagloo Gilles 079 598 41 21 Daniel Willi SA g.nagloo@dwilli.ch

Monsieur Pommaz Stéphane Baer SA Ebénisterie & Menuiserie 021 921 11 07 stephane.pommaz@baersa.ch

Monsieur Sarda Philippe 079 608 05 32 p.sarda@bluewin.ch Pictura, Philippe Sarda 024 463 13 35 p.sarda@bluewin.ch

Monsieur Sartorelli Luigi 079 428 89 07 luigi.sartorelli@balleneggersa.ch Ballenegger SA 021 624 00 93 ebenisterie@balleneggersa.ch 

Monsieur Sartorelli Stfan Ballenegger SA 021 624 00 93 ebenisterie@balleneggersa.ch 

Monsieur Wuthrich Norbert G. & N. Wuthrich SA 021 869 83 93 info@wuthrichsa.ch
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Données personnelles Entreprise

Spécialistes du patrimoine culturel bâti
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